
Římskokatolická farnost Dubňany 
 

„Kdo jí mé Tělo a pije mou Krev, má život věčný.“ Jan 6, 54 

Od 27. 12. může být při bohoslužbách v dubňanském kostele 23 osob.  

Ve všední dny a v sobotu není nutné se na bohoslužby předem hlásit!  

Účast na nedělních bohoslužbách, prosím, nahlaste předem otci Pavlovi  
(mobil 731402651, mail: pavel(zavináč)fatym.com). 

Zpovídá se ve zpovědní místnosti v kostele cca 30 minut před mší svatou,  

na požádání také po mši svaté. Mimo to kdykoliv na požádání na faře, pokud je otec Pavel 

přítomen (je možné, nikoliv však nutné, se domluvit i předem telefonicky)  

nebo s vámi rád zajde do kostela a podá Svaté přijímání. 

2. týden 2021 – 11. – 17. 1. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

NE 

10.1. 
SVÁTEK  

KŘTU PÁNĚ 

7:30 
Úmysl je ještě volný 
(k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce 

Pavla, mobil 731402651 

10:30 
Za farníky (k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se 

přihlásit u otce Pavla, mobil 731402651) 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

11.1. 
PONDĚLÍ 

1. týdne v mezidobí 
17:45 

Za zemřelého syna Jana Kordulu, jeho otce a duše 

v očistci. Živé rodině Boží požehnání, dary Ducha 

Svatého a ochranu Panny Marie 

ÚT 

12.1. 
ÚTERÝ  

1. týdne v mezidobí 
7:30 Úmysl je ještě volný 

ST 

13.1. 

SV. HILARIA  

biskupa  

a učitele církve 

Nezpovídá se! 

17:45 

Za Zdenku a Vojtěcha Grufíkovi, rodiče a duše 

v očistci. Živé rodině Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie 

ČT 

14.1. 
ČTVRTEK 

1. týdne v mezidobí 
7:30 Úmysl je ještě volný 

 PÁ 

15.1. 
PÁTEK 

1. týdne v mezidobí 
17:45 

Při této mši svaté prosíme o spásu duše zemřelého syna 

Davida v den jeho nedožitých 45- narozenin 

SO 

16.1. 
Sobotní památka 

Panny Marie 
17:00 Úmysl je ještě volný 

NE 

17.1. 
2. NEDĚLE  

v mezidobí 

7:30 
Za farníky 
(k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce 

Pavla, mobil 731402651 

10:30 

Za zemřelého Pavla Olexu, jeho rodiče a duše 

v očistci. Živé rodině prosíme o dary Ducha 

Svatého, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 
(k účasti na nedělní bohoslužbě je třeba se přihlásit u otce 

Pavla, mobil 731402651) 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 10. 1. 2021 
 

 

Svátost smíření je opět v kostele ve zpovědní místnosti 30 minut před každou mší svatou 

kromě středy. Je možné ji přijmout i na faře prakticky kdykoliv, pokud je otec Pavel přítomen. 

Na svátost smíření na faře je možné (nikoliv však nutné) se domluvit i telefonicky předem.  
+++ 

V zádveří kostela jsou lístky s nedělními liturgickými čteními k rozebrání, můžete je vzít i 

někomu ve svém okolí.  

Jsou zde také kartičky pro DĚTI K NEDĚLNÍM EVANGELIÍM a tentokrát také další 

karta k nalepení druhé série kartiček. Před nalepením se podívejte, jaký obrazec vznikl 

na rubu - a proč asi? 
+++ 

Úmysly mší svatých na leden a únor je možné zapisovat před nebo po mši svaté v zákristii.  
+++ 

Do 17. 1. je možné v kostele, před a po mši svaté, přispívat do pokladniček 

TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY. 
+++ 

Momentálně může být při bohoslužbách v dubňanském kostele 23 osob.   

Ve všední dny a v sobotu není nutné se na bohoslužby předem hlásit!  

Účast na nedělní bohoslužbě, prosím, nahlaste předem otci Pavlovi (mobil 731402651, 

mail: pavel(zavináč)fatym.com). 


